



## Noart ApS

Wibrandtsvej 75  
2300 København S  
CVR-nr. 30612744

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.07.2020

---

**Peter Bjerregaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Noart ApS

Wibrandtsvej 75

2300 København S

CVR-nr.: 30612744

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Peter Bjerregaard, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at udføre konsulentbistand inden for udvikling og produktion af industrielle produkter samt formueadministration.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 350 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.033.270</b>	<b>814.476</b>
Personaleomkostninger	1	(539.162)	(519.240)
<b>Driftsresultat</b>		<b>494.108</b>	<b>295.236</b>
Andre finansielle indtægter		23.745	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.219)	0
Andre finansielle omkostninger		(84.441)	(116.409)
<b>Resultat før skat</b>		<b>432.193</b>	<b>178.827</b>
Skat af årets resultat	2	(95.656)	(40.436)
<b>Årets resultat</b>		<b>336.537</b>	<b>138.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		72.000	54.000
Overført resultat		264.537	84.391
<b>Resultatdisponering</b>		<b>336.537</b>	<b>138.391</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.028	116.100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.842.049	2.692.049
Tilgodehavende selskabsskat		0	25.564
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.949.077</b>	<b>2.833.713</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		832.685	885.684
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>832.685</b>	<b>885.684</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>699.918</b>	<b>391.099</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.481.680</b>	<b>4.110.496</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.481.681</b>	<b>4.110.497</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.591.365	3.326.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret		72.000	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.788.365</b>	<b>3.505.828</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		482.919	424.646
Skyldig selskabsskat		13.499	0
Anden gæld		196.898	180.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>693.316</b>	<b>604.669</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>693.316</b>	<b>604.669</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.481.681</b>	<b>4.110.497</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.326.828	54.000	3.505.828
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	264.537	72.000	336.537
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.591.365</b>	<b>72.000</b>	<b>3.788.365</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	533.653	514.081
Andre omkostninger til social sikring	5.509	5.159
	<b>539.162</b>	<b>519.240</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	95.656	40.436
	<b>95.656</b>	<b>40.436</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	29.120
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.120</b>
Af- og nedskrivninger primo	(29.120)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(29.120)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1	500.000
Tilgange	0	1.219
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>	<b>501.219</b>
Nedskrivninger primo	0	(500.000)
Årets nedskrivninger	0	(1.219)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(501.219)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Habitat ApS	Kerteminde	ApS	50	3.769.641	(531.784)

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for kreditorer i Habitat ApS, Egensøvej 313, 5390 Martofte afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos selskabet. Beløbet udgør 2.678 t.kr. pr. balancedagen.
